UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

N°. 05/2016-CAE/EAGRO/UFRR-AUXÍLIO PROEJA

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Comissão de Seleção do Edital nº 04/2016 torna público o EDITAL Nº 05/2016AUXILIO

PROEJA –ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA, com as novas datas:

ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA PERÍODO

Publicação do edital 07/03/2016

Período para impugnação do edital 08/03/2016

Período de inscrição 09/03/2016 a 29/03/2016

Homologação das inscrições  30/03/2016

Interposição de recurso da homologação

preliminar

01/04/2016

Homologação final das inscrições 04/04/2016

Avaliação  05/04/2016

Resultado final 06/04/2016

Assinatura do Termo de Compromisso 07/04/2016

Comissão do edital:

Prof. Dr. José Luís Gutiérrez Angulo

Presidente

Profa. Myrian Almeida

Membro

Profa. Dra. Viviane Antunes Pimentel

Membro

Boa Vista-RR 22 de março de 2016